I[MTPUJIOXEHUE Ne 5
K pemeHnto CoBeTa MyHULIUITAIBHOTO
oOpazoBanus KopeHoBckuil paiion
0T Ne

«ITPUJIOXEHUE Ne 8
K pemeHuio CoBeTa MyHUIIUTIATBHOTO
oOpa3oBanusa KopeHoBCKMil paiioH
ot 19 12 2013 Ne 407
(B pemaxiuu perienns CoBeTa MyHHIIN-
najabHOro oopazoanusi Kopenosckuii
paiion
oT No)

PACIIPEJAEJIEHUE

OIO/DKETHBIX ACCUTHOBAaHUN PalOHHOTO OOJKETa MO pasiesiaM U Mojipa3/ieinam

Kkiaccudukanum pacxoao 0romkeToB Ha 2014 ron
(ThIC. pYyOIIEHi)

Ne Hanmenosanue P3 | IIP CymmMma
/11
1 2 3 4 5
Bcero pacxonos 1174135,3
B TOM YHCJIE:
1. OO6merocyaapcTBEeHHBIC BOIPOCHI 01 00 140932,1

@OYHKIMOHUPOBAHUE BBICIIETO JIOJKHOCTHOTO
muna cyonrekra Poccuiickoit deaepanuy u MyHH-
ITUTIAJIBHOTO 00pa3oBaHuUs 01 02 1372,6

OYHKIMOHUPOBAHUE 3aKOHOJATENbHBIX (Mpen-
CTaBUTEJIbHBIX) OPraHOB IOCYJAapCTBEHHOW Bia-
CTH U NPEICTABUTEIbHBIX OPraHOB MyHULUIIAb-
HBIX 00pa30BaHMIA 01 03 1889,0

Oyukuuonuposanue lIpaBurenscrBa Poccuii-
ckoii denepainiu, BHICIITUX UCIIOTHUTEIBHBIX Op-
raHOB T'OCYJIApCTBEHHOM BJacTh cyOBeKTOB Poc-
cuiickont deaepanu, MECTHBIX aIMUHUACTPAIUIA 01 04 68310,1




ObecniedueHue AeITeIbHOCTH (DUHAHCOBBIX, HAJIO-
TOBBIX U TaMO>KEHHBIX OpPraHOB M OpPraHoB (¢u-
HaHCOBOTO ((pMHAHCOBO-0I0PKETHOT0) Ha/130pa 01 06 15022,6



PesepBHbIe POHBI

Jpyrue o0uierocy1apCTBeHHbIE BOITPOCHI
Hanuonanbnast 06opona
MoOunu3aionHas noAroToBKa YJKOHOMUKH

HanmonansHas 6€30macHOCTD U npa-
BOOXPAaHHUTEIbHAS ICATEITBHOCTh

3amura HaceJIeHUsl U TEPPUTOPUHN OT Ype3BbIYaii-

HBIX CUTYalMi MPUPOJHOTO U TEXHOT€HHOIO Xa-
pakTtepa, rpaxkaaHckas 000poHa

Jpyrue Bompockl B 00J1aCTH HAIMOHAIBHOU 0€3-
OIACHOCTH W NPABOOXPAHUTEIBHON NEATEIBHO-
CTH

Hanumonanbnast s5xoHOMHUKA

Cenbckoe X035HCTBO U pbIOOJIOBCTBO

Tpancnopr

Cas13b 1 nH(pOpMATHKA

JHpyrue Bonpochl B 0071aCTH HAIIMOHAJIBHOM JKO-
HOMUKHU

KunuimHo-KOMMYHaIbHOE X03SMCTBO
Kununinoe x0341CTBO
KommyHanpHOE X0351CTBO
bmaroycTpoiicTBo

OO6pazoBanue

JlomikosibHOE 0Opa3oBaHUE

O6mee oOpazoBanHme
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1000,0
53337,8
120,0

120,0

14050,5

13645,5

405,0
33118,4
14853.9
3500,0

9833,8

4930,7
72007,9
69662,0

1845.9

500,0
746151,0
2444327

44774827



10.

11.

4
MonopaexHast TOJIUTUKA U 03I0POBIICHUE JETEU

Jpyrue Bompockl B 001acTi 00pa3oBaHUs
Kynberypa, kunemarorpadus
KynbTypa

Jpyrue Bompockl B 00J1aCTU KyJIbTYpbl, KHHEMA-
Torpaduu

31paBoOXpaHEHUE

CTaI_[I/IOHapHaH MCAHMIIMHCKAs IIOMOIIb

AMOynaropHasi HOMOLIb

MCI[I/IHI/IHCKaH IoMOHIb B JHCBHLBIX CTAllMOHApax
BCCX THUIIOB

Ckopast MeTUIIMHCKAsT TIOMOIIb
CormaapHas IIOJIUTHKA

IlencuonHoe obecrieueHue
ConmanbpHoe o0ecrieueHne HaceJICHHS
OxpaHa ceMbH H JIETCTBA

Jpyrue BOIpochl B 00JACTH COIMAIBHOW MOJIHU-
TUKA

dusznueckas KyJabTypa U CIopT
dusnueckas KyiabTypa

MaccoBsbiii ciopT

Hpyrue Bompockl B o0jacT  (HU3UUECKOM
KyJIBTYPBI U CIIOPTA

OOcnyXuBaHW€ TOCYJapCTBEHHOTO U MYHUIU-
NajabHOTO JI0JIra
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4753,7
49481,9
40014,6

38554,8

1459,8

48338,2

7568,1

40660, 1

30,0
80,0
44510,2
2091,2
447,5

40747,5

12240
17360,2
4404,0

10802,0

2154,2

3115,1



5
OO6cnyxrBaHUE TOCYIapCTBEHHOTO BHYTPEHHETO

Y MyHHLIMAJIBHOTO J0JITa 13 01 3115,1
12. MexOroxeTHbIE TpaHCHEPThl OOLIETO Xa-

pakTepa OropkeTaM cyobekToB Poccuiickoit de-

JepallMi U MyHULMIIAJbHBIX 00pa30BaHMIMA 14 00 14417,1

JloTaruy Ha BeIpaBHUBaHUE OIOKETHOM obecrie-
YEeHHOCTH CcyOBekToB Poccuiickoit denepanuu u
MYHUITUTIATBHBIX 00pa30BaHUN 14 01 14417,1

I'maBa
MYHUIIAMTAIBHOTO 00pa3oBaHus

KopeHoBckuii paiion C.A.T'0on060poasK0



